Администрация

муниципального образования городское поселение

город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  27 »  февраля 2019 г.                            № 78

О начале приема предложений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,

муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды города Боровск» на

2018-2022 годы, утвержденной постановлением администрации муниципального образования

городское поселение город Боровск от 05.12.2017 № 434

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В период с 27.02.2019 г. по 11.03.2019 г. осуществить прием предложений от

населения муниципального образования городское поселение город Боровск по мероприятиям,

которые планируется  реализовать на общественной территории в рамках реализации проекта

создания комфортной городской среды.

2. Контроль по исполнению настоящего распоряжения возложить на заместителя главы,

начальника отдела муниципального хозяйства Д. Б. Горошко.

Глава администрации муниципального
образования городское поселение город Боровск М. П. Климов

Исп: Тукачева Ю. С..
Отп.:2 экз.
1 - в дело;
1 -отдел МХ
Согласовано: Заместитель главы администрации - начальник

отдела муниципального хозяйства Д. Б. Горошко
Ведущий эксперт- юрист М. Н. Крупина